
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 39 
 

OGGETTO:  RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno 27 del mese di giugno alle ore 18,00 presso la sede dell’Istituto 

Comprensivo di Bosisio Parini in via Appiani n. 10 a Bosisio Parini, previa notifica degli avvisi personali 

avvenuta nei termini di legge, si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 

 

MORO ORSOLA DIRIGENTE SCOLASTICO PRESENTE  

FUMAGALLI MONICA PRESIDENTE PRESENTE  

REDAELLI BARBARA GENITORE  ASSENTE 

CANALI SERENA GENITORE PRESENTE ASSENTE 

CORTI DEBORA GENITORE  ASSENTE 

BASEOTTO EROS 

MASSIMILIANO 
GENITORE PRESENTE  

REDAELLI GIOVANNI GENITORE PRESENTE  
CATTANEO MARCO GENITORE PRESENTE  
COLOMBO STEFANIA GENITORE PRESENTE  
SAVERIO ELENA DOCENTE PRESENTE  

TANAGLIA PATRIZIA DOCENTE PRESENTE  

PORRO FABIOLA DOCENTE PRESENTE  

FERRARA ANNA DOCENTE PRESENTE  

BREGAGLIO M. BEATRICE DOCENTE PRESENTE  

IACONA ANGELA RITA DOCENTE PRESENTE  

GIOIA SIMONA DOCENTE PRESENTE  

ORSATTI NICOLETTA DOCENTE PRESENTE  

GIAGNORIO COSTANTINA ATA PRESENTE  

SERVILLO ASSUNTA ATA PRESENTE  

 

Il Presidente, riconosciuta la validità dell’adunanza per la presenza del numero legale, pone in trattazione 

l’argomento sopra indicato.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 
 

Visti gli atti d’ufficio; 

Sentiti il Dirigente scolastico e il DSGA in merito alle motivazioni  

 

 

DELIBERA 

 

 

 

con votazione unanime di radiare i sottoelencati residui passivi che si riferiscono in particolare a spese per le 

quali non sussistono più i presupposti del debito e conseguentemente la loro liquidazione: 

 

ANNO DI PROVENIENZA 2012 – ASL varie (spese di funzionamento: fatture per visite fiscali) 

ANNO DI PROVENIENZA 2013 – ASSOCIAZIONE SPORTIVA VIRIBUS UNITIS (Progetto nuoto scuola 

secondaria) 

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


ANNO DI PROVENIENZA 2014 – DOTT.SSA DONADONI SARA ( CTI Progetto l’adozione entra a scuola) 

 

 per un totale di € 4.349,16 

 

e i sottoelencati residui attivi considerata l’inesigibilità del credito: 

 

ANNO DI PROVENIENZA 2016 – MIUR ( PON LAN WLAN € 0,29) 

ANNO DI PROVENIENZA 2021 – MI (PNRR SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM € 0,01) 

 

per un totale di € 0,30. 

 

 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

   IL  SEGRETARIO             IL PRESIDENTE  

           Fabiola Porro                          Monica Fumagalli 

 


